

atvinna

BEITNINGARFÓLK ÓSKAST

Stakkavík ehf. óskar eftir að ráða vant fólk í beitningar á starfsstöðvar sínar í Grindavík og Sandgerði.

Húsnæði og mikil vinna í boði!



Upplýsingar gefur:
Hermann Ólafsson
893-8887

Húsvörður – Staðarhaldari

Húsfélagið að Löngulínu 2 í Garðabæ vill ráða húsvörð- staðarhaldara í hlutastarf (30-35%) auk nokkurra aukaverka eftir samkomulagi.

Verkefni staðarhaldara eru almenn þrif á sameign, umhirða um lóð, bílastæði og bílageymslu auk minniháttar viðhalds og endurbóta.

Staðarhaldari þarf að vera laghentur og útsjónarsamur og hafa auga fyrir því sem betur má fara. Í húsinu eru 48 íbúðir í þremur stigagöngum ásamt bílageymslu.

Skriflegar umsóknir berist:

Eignaumsjón hf. Suðurlandsbraut 30, 108 Reykjavík eða starfsumsokn@eignaumsjon.is Umsóknarfrestur er til og með 23. september 2015.

SMIÐIR - VERKAMENN - MÚRARAR

ERUM MEÐ VANA SMIÐI,
VERKAMENN, MÚRARAR OG PÍPARA
SEM ERU KLÁRIR Í MIKLA VINNU.

HANDAFL EHF S. 777 2 333

tilkynningar

Greiddsluáskorun

Innheimtunn ríkissjóðs skora hér með á gjaldendur eftirtalinnna gjalda að gera skil nú þegar eða í síðasta lagi innan 15 daga frá dagsetningu áskorunar þessarar:

Gjöldin eru: Staðgreiðsla tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds sem fallið hefur í eindaga til og með 15. september 2015, virðisaukaskattur sem fallið hefur í eindaga til og með 7. september 2015 og önnur gjaldfallin á lögð gjöld og ógreiddar hækkningar er fallið hafa í eindaga til og með 15. september 2015, á staðgreiðslu tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds, virðisaukaskatti, virðisaukaskatti í tolli, vanskilum launagreiðenda á gjöldum og utan staðgreiðslu, fjármagnstekjuskatti á skilaskylda aðila, áfengisgjald, launaskatti, bifreiðagjald, úrvinnslugjald, oliugjald, kílómetragjald, gistináttaskatti, fjársýsluskatti, viðbót- og aukaálagningu söluskatts vegna fyrri tímabila, skráningargjald vegna lögskráningar sjómanna, vinnueftirlitsgjald, vörugjald af innlendra framleiðslu, vörugjald af ökutækjum, eftirlitsgjöldum, aðflutningsgjöldum, skilgjald á umbúðir, fasteignagjöldum, skipulagsgjald, skipagjöldum, fiskisjúkdómagjald, jarðarafgjald, sektum skattrannsóknarstjóra, ofgreiddri uppbot á eftirlaun, eftirlitsgjald Fjármálaeftirlitsins, árgjald handhafa markaðsleyfis, veiðigjald og álögdum þing- og sveitarsjóðsgjöldum, sem eru:

Tekjuskattur og útsvar ásamt verðbótum á ógreiddan tekjuskatt og útsvar, sérstakur tekjuskattur manna, sérstakur skattur á fjármálaferiræki, eignarskattur, sérstakur eignarskattur, fjármagnstekjuskattur, slysatryggingagjald vegna heimilisstarfa, tryggingagjald, búnaðargjald, iðnlánasjóðs- og iðnaðarmálagjald, markaðsgjald, gjald í framkvæmdasjóð aldraðra og skattur af verslunar- og skrifstofuhúsnæði, ofgreiddar barnabætur, ofgreiddar vaxtabætur og útværsgjald.

Fjárnáms verður krafist án frekari fyrirvara að þeim tíma liðnum fyrir vangöldnum eftirstöðvum gjaldanna ásamt dráttarvöxtum og öllum kostnaði, sem af innheimtu skuldarinnar kann að leiða, á kostnað gjaldenda.

Athygli skal vakin á því að auk óþæginda hefur fjárnám í för með sér verulegan kostnað fyrir gjaldanda. Fjárnámsgjald í ríkissjóð er allt að 19.100 kr. fyrir hvert fjárnám. Þinglýsingargjald er 2.000 kr. auk útlagðs kostnaðar eftir atvikum. Eru gjaldendur hvattir til að gera full skil sem fyrst til að forðast óþægindi og kostnað.

Pá mega þeir gjaldendur, sem skulda staðgreiðslu, staðgreiðslu tryggingagjalds, vörugjald, afdreginn fjármagnstekjuskatt, áfengisgjald, fjársýsluskatt, gistináttaskatt og virðisaukaskatt, búast við því að starfsemi þeirra verði stöðvuð án frekari fyrirvara, þeir gjaldendur er skulda bifreiðagjöld og kílómetragjald mega eiga von á að skráningarnúmer verði tekin af ökutækjum þeirra án frekari fyrirvara og þeir gjaldendur sem skulda gjöld þar sem lövgæð fylgir mega búast við að send verði út sérstök greiðsluáskorun fyrir gjaldföllum kröfum. Greiðsluáskorunin hefur ekki áhrif á þessi innheimtuúrræði þannig að fyrrgreindur 15 daga frestur frá dagsetningu áskorunar þessarar gildir ekki í þessum tilvikum.

Reykjavík, 16. september 2015

Tollstjóri
Sýslumaðurinn á Vesturlandi
Sýslumaðurinn á Vestfirðum

Sýslumaðurinn á Norðurlandi vestra
Sýslumaðurinn á Norðurlandi eystra
Sýslumaðurinn á Austurlandi

Sýslumaðurinn á Suðurlandi
Sýslumaðurinn á Vestmannaeyjum
Sýslumaðurinn á Suðurnesjum

fasteignir



**FASTEIGNA
MARKAÐURINN ehf.**

ÓBINSGÖTU 4, SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.

Netfang: fastmark@fastmark.is • www.fastmark.is

Jón Guðmundsson, Sölustj. og lögg. fastsali, Jón Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fastsali.

Miðvangur 2 - Hafnarfirði, 6-7 herbergja endaíbúð.

Eignin verður til sýnis frá kl. 17.15 – 17.45



Mjög falleg 156,4 fm. 6-7 herbergja endaíbúð á 2. hæð með frábæru útsýni í nýlega viðgerðu og klæddu fjölbýlishúsi við Miðvang í Hafnarfirði. Íbúðinni fylgir til viðbótar um 50 fm. gluggalaust rými í kjallara með fullri lofthæð. Samtals um 206,0 fm. í heildina. Stórt eldhús með miklum innréttingum. Samliggjandi stofur og 4 herbergja. Skjóltsæljar svalir til suðurs. Verð 37,9 millj. Staðsetning er afar góð við opið svæði og útstutt frá skólum og annarri þjónustu. Íbúð merkt 0201. Verið velkomin.

Ægisgata 26

Til leigu



Nærari upplýsingar veitir
Svan G. Guðaugsson
sölufulltrúi og nemi til
löggiltingar fasteignasala
sími: 697 9300
svan@miklaborg.is

Skrifstofuhúsnæði á besta staði í miðbænum
Um er að ræða tvær hæðir og ris samtals 240 fm
Möguleiki að leiga húsið út í tvennu lagi
Húsnæði er nýlega uppgert á vandaðan máta



Óskar R. Harðarson
hdl. og löggilur fasteignasali

FASTEIGNASALA N
MIKLABORG 569 7000 Lágmuja 4 www.miklaborg.is
Óskar R. Harðarson og Jón Guðmundsson, löggilur fasteignasalar

- með þér alla leið -

BORGIR

LINNETSSTÍGUR 2 - HAFNARFIRÐI



OPIÐ HÚS Í DAG MIDVIKUDAG KL. 17.30 TIL 18.00

Borgir s. 588-2030 kynna : Opið Hús - íbúð 302: Flott þriggja herbergja ca 100 fm íbúð á þriðju hæð í miðbænum á horni Strandgötu og Linnetsstígs. Sér inngangur af svölum. Bílskýli – lyfta frá bílajallara. Þvottahús og geymsla innan íbúðar og einnig geymsla innan bílastæði. Horft af suður svölum yfir Thorsplanið sem er miðtorg Hafnarfjarðar. Komíð og skoðið fallega eign á sérstökum stað.

Sölumaður Borga á staðnum s. 896-8030.

Grensásveg 50, 108 Rvk • Sími 588-2030 • borgir@borgir.is
Lögg.fast. Sigríður Gunnlaugsdóttir

ráðum
atvinnustofa

Er verið að leita að þér?

radum.is